Contrato de Prestação de Serviços, mediante as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: 

Em conformidade com o art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93 a CONTRATADA fornecerá a 

CONTRATANTE mais 250 (duzentos e cinquenta) horas de serviço de manutenção, 

acrescendo-se ao total do contrato o valor de R$ 9.475,00 (nove mil, quatrocentos e setenta e 

cinco reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

As demais cláusulas do Contrato celebrado em 11/05/2017 permanecem inalteradas.  

E por estarem justos e acordados, as partes assinam o presente em 3 

(três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.